2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2019   № 58
п.2-го участка института им. Докучаева
О проведении анкетирования граждан,

проживающих в п.Высокий

В соответствии со ст.17 Устава Каменно-Степного сельского поселения  Таловского муниципального района, с целью выяснения мнения граждан по выбору направления проекта для участия в конкурсном отборе  проектов поддержки местных инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области в рамках развития инициативного бюджетирования в 2020 году

1.Инициативной группе:

- в период с 10.08. по 17.08.2019г.провести анкетирование граждан, проживающих в п.Высокий;

- результаты анкетирования оформить итоговым протоколом до 25.08. 2019г.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Каменно-Степного
сельского поселения
       Л.И.Морозова